Portaria n2 03/75

rle

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribui0es regímen -

tais, e por proposta do Prof. Hélio Leopoldo Markus, resolve

nomear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da dis

ciplina de Histologia, durante o ano em curso.

ELVIND JOSÉ GUARDX0 BARROS

NILDA BOTTIN

Porto Alegre, 01 de abril de 1975.

h-nt;-1
Dr. Antonio A. de P. 	mija

Diretor

N
litaação ciam/3J° Ocségica át, flekeitia ie porie glegre

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

FUNDAÇÃO FACULDADE CATÓLICA DE MEDICINA DE PORTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS

Porto Alegre, 17 de março de 1975

N61

SENHOR PROFESSOR DIRETOR

Comunicamos a V.Sa. que foram selecionados pa—

ra o cargo de Monitor da disciplina de Histologia, os seguinte9

alunos do 40  ano desta Faculdade: NILDA BOTTIN e ELVINO JOSE /

GUARDÃO BARROS.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a

V.Sa. protestos de estima e consideraçao.

>v/./K/IL,
Prof. Helio Leopoldo Markus

Chefe do Departamento

Ao limo. Sr. Prof.

DR. ANTONIO A. AZAMBUJA

M/D Diretor da F.F.C.M.P.A.

N/CAPITAL

•

	00000001
	00000002